



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
BADAN PENDAPATAN DAERAH

JALAN MAYJEN M.T. HARYONO TELP. 734969, 734969, 734972 FACIMILE 731208
SAMARINDA

Kode pos 75124

BERITA ACARA PENYUSUNAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan Lift Bapenda Kaltim
Tahun Anggaran : 2023
Tanggal : 01 Maret 2023

Pada hari ini **Rabu** tanggal **Satu** bulan **Maret** tahun **Dua Ribu Dua Puluh Tiga** bertempat di Kantor Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kalimantan Timur Jalan MT. Haryono, Samarinda telah dilakukan penyusunan dan penetapan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) oleh Kuasa Pengguna Anggaran selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sesuai dengan Dokumen Rencana Umum Pengadaan Bapenda Provinsi Kalimantan Timur Tahun 2023.

Harga Perkiraan Sendiri (HPS) ini dipakai sebagai acuan dalam perbandingan harga, evaluasi kewajaran harga dan negosiasi harga.

Perhitungan dan Penyusunan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) didasarkan atas hasil survey di lapangan, adapun Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebagaimana terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Samarinda, 01 Maret 2023
Kuasa Pengguna Anggaran


H. ANTHONI SAFARISA, SE, MM
NIP. 19740312 200212 1 008



HARGA PERKIRAAN SENDIRI
BELANJA PEMELIHARAAN LIFT BAPENDA KALTIM TAHUN 2023
RANCANGAN ANGGARAN BIAYA (RAB)

| No | Uraian | Biaya Satuan (Rp) | Volume | Satuan | Total Biaya (Rp) |
|-----|--|-------------------|--------|------------------|--------------------|
| 1 | Maintenance Elevator/Lift (2 Unit) | | | | |
| 1.1 | Biaya Service Lift Bulan April 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.2 | Biaya Service Lift Bulan Mei 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.3 | Biaya Service Lift Bulan Juni 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.4 | Biaya Service Lift Bulan Juli 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.5 | Biaya Service Lift Bulan Agustus 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.6 | Biaya Service Lift Bulan September 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.7 | Biaya Service Lift Bulan Oktober 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.8 | Biaya Service Lift Bulan November 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| 1.9 | Biaya Service Lift Bulan Desember 2023 | 2.500.000 | 2 | Unit | 5.000.000 |
| | | | | TOTAL (1) | 45.000.000 |
| 2 | Biaya Perbaikan/Service/Penggantian Spare Part | | | | |
| 2.1 | Suplay Interphone | 8.000.000 | 2 | Set | 16.000.000 |
| 2.2 | Pengaman Perlambatan | 1.625.000 | 4 | pcs | 6.500.000 |
| 2.3 | Cas ARD | 9.000.000 | 2 | pcs | 18.000.000 |
| 2.4 | Sensor Pintu | 12.000.000 | 1 | set | 12.000.000 |
| 2.5 | PCB GECEB | 35.000.000 | 1 | pcs | 35.000.000 |
| 2.6 | Lock Pintu | 5.000.000 | 1 | set | 5.000.000 |
| 2.7 | Aki ARD 17,2 Ah | 1.500.000 | 3 | pcs | 4.500.000 |
| 2.8 | Sensor Level | 3.000.000 | 4 | pcs | 12.000.000 |
| 2.9 | Telephone Car | 4.000.000 | 2 | pcs | 8.000.000 |
| | | | | TOTAL (2) | 117.000.000 |
| | | | | SUB TOTAL | 162.000.000 |
| | | | | PPN 11 % | 17.820.000 |
| | | | | TOTAL | 179.820.000 |

Samarinda, 01 Maret 2023

Kuasa Pengguna Anggaran
Selaku PPK


H. ANTHONI SAFARISA, SE, MM
NIP. 19740312 200212 1 008

